بدین ترتیب طول خطوط راه آهن این کشور از ۱۲۶۲ کیلومتر در سال ۱۳۵۰ به ۲۳۰۰ کیلومتر در سال ۱۳۶۰ رسید. پروژه " نامبرده " تنها یکی از بسیاری از نقشه های صنعتی و عمرانی مهم بود که به افتخار سالگرد انقلاب، در اختیار مردم سوریه قرار داده شد. کارآمدن " حزب سوسیالیستی عرب بعث " در سوریه در ۱۷ اسفند ۱۳۴۱ (۸ مارس ۱۹۶۳) تاکنون، بویژه از آغاز " جنبش اصلاح "، در گرونی های بنیادی در سراسر سوریه پدید آمده است. در دوران برنامه پنجساله چهارم، که چندی پیش پایان یافت، توان صنعتی سوریه به افزایش چشمگیری نایل شد. برای نمونه، پس از گشایش سد فرات و نیروگاه آن، که بسیاری اتحاد شوروی ساخته شد، تولید انرژی در سوریه دو برابر گردید.